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Opis wydarzenia: 
Wystawa fotograficzna on-line w ramach XXIX Konfrontacji Amatorskiej Twórczości Artystycznej
Regionu KATAR.

Od początku lipca można oglądać najciekawsze zdjęcia nadesłane na tegoroczne Konfrontacje
Amatorskiej Twórczości Artystycznej Regionu KATAR Fotografia. Podobnie jak wiele innych
przedsięwzięć kulturalnych, również pokonkursowa wystawa fotograficzna Ciekawość prezentowana
jest w tej chwili wyłącznie w przestrzeni wirtualnej – na stronie internetowej Wojewódzkiego Ośrodka
Animacji Kultury w Toruniu.

W konkursie wzięło udział blisko 40 autorek i autorów – osób amatorsko uprawiających fotografię
artystyczną, które mieszkają, uczą się lub pracują w różnych zakątkach województwa
kujawsko-pomorskiego: Toruniu, Bydgoszczy, Włocławku, Inowrocławiu, Grudziądzu, Ciechocinku,
Lubiczu Górnym, Kowalewie Pomorskim, Kruszynie Krajeńskim, Chełmży, Aleksandrowie Kujawskim,
Wagańcu, Biskupicach, Podzamku Golubskim, Osieku nad Wisłą czy Wieńcu. Jak zawsze, konkursem
zainteresowały się także wszystkie grupy wiekowe: od uczniów szkoły podstawowej po emerytów.
Na konkurs wpłynęło trzysta zdjęć, które na wiele różnych sposobów interpretują zjawisko
Ciekawości. Wyboru prac do wirtualnej ekspozycji dokonali zaprzyjaźnieni z WOAK-iem jurorzy,
wybitni artyści i zarazem pedagodzy fotografii: dr hab. Anna Kola – wykładowczyni w Katedrze
Plastyki Intermedialnej UMK i Marek Noniewicz – kustosz Muzeum Fotografii w Bydgoszczy. Spośród
autorów wszystkich zdjęć jurorzy wyłonili laureatów konkursu KATAR Fotografia. Pełna lista
nagrodzonych i wyróżnionych autorów dostępna jest w opisie wystawy. On-line publikowany jest
również katalog tegorocznej wystawy – w serwisie issuu oraz jako plik pdf wysokiej jakości z
możliwością pobrania.

Wystawa do obejrzenia stronie internetowej Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w Toruniu [2].

Data: 01.07.2020 (All day) to 31.08.2020 (All day)
Miejsce: online
Organizator: Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury [3]
Kategoria wydarzenia: Wystawa
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